八街市公共下水道管理者
八街市長　                     　様

住 所

氏 名 ,

連 絡 先

記

１．工事箇所 八 街 市

１．工事目的

1．工事概要 工事延長 ｍ

本管VUφ mm

組立式　　　　号人孔 箇所

塩ビ製小型人孔 箇所

取付管Vuφ mm 箇所

塩ビ製汚水桝φ200mm 箇所

１．工事方法 ）

１．添付図書 位置図（案内図）、公図、平面図、縦断図、構造図、

主要材料一覧及び材料承認図、その他必要な図書

公共下水道工事施工承認申請書

　　　年　　　月　　　日

申請者

直　営　・　請　負　（業者名

下記の工事について、別添のとおり施工したいので下水道法１６条の規定

により申請します。